
 

 
 

    ＜＜＜＜    記入例記入例記入例記入例        法人契約者法人契約者法人契約者法人契約者    ＞＞＞＞ 
 

                                          平成 17 年 12 月 16 日 

      ｔｉａｒａインターネットサービス 契約解除通知書 
 
    株式会社 オスポック 御中 
                          住   所 〒 948-0000 十日町市△△町○○丁目      
                           

                              氏   名  ◇ ◇ 株式会社            印     

                           
 
            貴社ｔｉａｒａインターネットサービス契約約款にもとづき、別表の通りｔｉａｒａインターネット 
     サービスの契約解除を通知いたします。 

 

 
 

 

 

                                      契約番号              号 

                                         平成   年  月  日 

      ｔｉａｒａインターネットサービス 契約解除承り書 

 
                     殿 
                                      株式会社 オスポック 
                                     〒949-8556 十日町市珠川 

                                      Tel  025(750)2020（代表） 

 

          毎度、格別のお引き立てにあずかり、誠にありがとうございます。 

       さて、平成  年  月  日付のｔｉａｒａインターネットサービス契約解除通知書により、 

      別表のサービスの契約解除を承りましたのでご案内申し上げます。 

       なお、今後とも多少にかかわらずご用命くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

   別表 

      ｔｉａｒａインターネットサービス 契約解除内容 

サービスの種類等   契約番号    解除年月日       解 除 理 由 

端末型 
ﾀﾞｲﾔﾙｱｯﾌﾟＩP接続 

 XXXXXXXX 平成 18 年  1 月 31 日 他のサービス品目へ変更する 

 
 

 平成  年  月  日 
 

     ※解除年月日は、申し込み日より２週間以降の日付をお願いします。 

     ※月の途中で解除されても、日割り計算による月額使用料の割引はありません。 

 メール転送 

  一ヶ月間、解約により使えなくなったメールアドレス宛に届いたメールをご希望のメールアドレスに転送します。 

旧メールアドレス 転送先メールアドレス 

xxxxxx@mail.tiara.or.jp xxxxxxx@yyyyy.ne.jp 

注：転送希望先メールサーバによっては、転送サービスがご利用になれない場合があります。 

 

希望月の末日をご記入ください。 

メール転送をご希望の方のみご記入ください。 


